Prefeitura Municipal da EstAncia BalneAria de Ubatuba
ESTIDI DE slo PIULO

LEI m:1m:RO 57 41 DE O 3 DE SET:EXBRO DE 1979

.àMJ?L!A a capacids.de .Par8. instalação

de Campings de que trata a lei nll.

505, de 27/12/77.

F A C O S :A B E R q_ue e. O âmara Munic ipd aprovou.

e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

C Arte lR - A capacidade para inste..lação de cam:pings estabelec,!

t da pela lei nR 505, de 27/12/77, ítens "e" e "d•,i,!
eia.o II, e "'a", inciso IV, fica ampliada da seguin­

te forma:

- Maranduba, 3 (três) ;

- Perequ~ Açu, 5 {oil1co);

- Lagoillha, 4 (quatro) •
.Art. 29 - Esta. lai entrará em vigor na data de sua publioeçã.1

revogadas sa disposições em co:ntrá:rio.

Ul>atubat 03 de Seteabro da 1979

~tracla. a publicada .na Seção 4• :BQ.Uu.t• la

Sarvi.ço 4• Aàja1atração da Prefeitura Jhmicipal da Eatêaeia

Bal.llaária da Ubatuba, em. 03 lle Sateabro da 1979.

1 • SOslOO ~C1NTBR